
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 























  

 

Temel  Bilimler İlgisi: Fen bilimlerinin ( fizik, kimya, biyoloji) konusu olan doğal olayları 

incelemek, matematik konuları ile uğraşmak gibi davranışlarda kendini gösteren bir ilgi alanıdır. 
Bu alana ilgisi olan kişiler tıp, veterinerlik ve mühendislik gibi uygulamalı alanlarda bilimsel 
çalışmalar yapmaktan doyum sağlayabilirler. 

Sosyal Bilimler İlgisi: Sosyal olayları incelemek ve nedenlerini araştırmak gibi davranışlarda 
ifadesini bulan bir ilgi alanıdır. Sosyal bilim  ilgisi yükse olan kişiler hukuk, siyaset bilimleri, 
sosyoloji, psikoloji, ilahiyat gibi alanlarda çalışmakta mutlu ve başarılı  olabilirler. 
 

Mekanik İlgisi: Çeşitli alet ve makineleri yapmak, çalıştırmaktan ve onarmak gibi 
faaliyetlerden hoşlanmaktır. Mekanik ilgi makine ve elektrik-elektronik mühendisliği alanlarında 
başarı ve doyum için gereklidir 

 İkna İlgisi: Duygu ve düşünceleri başkalarına iletmekten ve belli bir amaca ulaşmak için 
onları etkileme gibi davranışları içeren ilgi alanıdır. Bu alanla ilgili meslekler arasında yazarlık, 
gazetecilik, diplomatlık, din görevliliği sayılabilir. 

 
Ticaret İlgisi: Alım satım işleri ile uğraşma, ticaret yolu ile kar elde etme, bir malı müşteriye 
tanıtma ve satma gibi faaliyetlerde ifadesini bulan ticaret ilgisi pazarlama ve reklamcılık 
programları ile yakından ilişkilidir. Ancak ticarete ilgi duyan kimseler, hangi alanda yetişmiş olursa 
olsunlar, bir gün meslekleri ile ilgili ticari bir faaliyete girişebilirler. Örneğin, bir ziraat mühendisi, 
ziraat aletleri ya da ilaçları satan bir ticarethane açabilir. 

İş Ayrıntıları İlgisi: Küçük ayrıntılara dikkat edebilme ve bu hatalar üzerinde 
çalışmaktan   hoşlanma olarak ifade edilebilir. Her işi günü gününe yapma, bir yazıyı ya da 
hesabı inceden inceye kontrol etme, her şeyi düzenli tutma gibi davranışlarda kendini 
gösteren bir ilgi alanı ile açık ilişkisi olan yükseköğretim programı muhasebe ve sekreterliktir. 

Edebiyat İlgisi: Akıcı konuşabilme ve yazabilme, her türlü edebi eserleri incelemekten ve edebi 
eser üretmekten ve eleştirmekten gibi davranışlarla ifade edilen bu alana ilgi duyan kişilerin dil-
edebiyat ve basın-yayın programlarında doyum sağlayacakları söylenebilir 

Güzel Sanatlar İlgisi: Resim, heykel gibi plastik sanatlar ve el sanatları ile ilgili 
eserleri  incelemek veya bu tür eserler ortaya koymak gibi davranışlarda ifadesini bulur. 
Sanat ile ilgili yükseköğretim programları bu alana ilgi duyan kişiler için  uygun olabilir. 
 

Müzik İlgisi: Müzik dinleme, müzik aleti çalma ve  müzik parçaları besteleme gibi davranışlarla 
kendini gösteren bir ilgidir. Bu alana ilgi duyan kişiler için konservatuarların müzik bölümleri uygun 
eğitim alanı olabilir. 

Sosyal Yardım İlgisi: Zayıf, yoksul, sakat ve hasta insanlara yardım etme ve onların 
sıkıntılarını azaltma gibi davranışlarda ifadesini bulur. Bu alanla en yakından ilgili 
yükseköğretim programı, sosyal hizmetler programıdır. Ayrıca tıp, psikoloji, çocuk gelişmiş 
ve eğitim programları da sosyal yardım ilgisi yüksek kişiler için uygun çalışma alanları olabilir. 
 

İLGİ ALANINIZIN FARKINDA MISINIZ ??? 


